
رأی گیری فدراسیون جهانی ووشو

رحیمی؛ بهترین 
سانداکار نوظهور جهان

پس از پایان رأی گیری مردمی 
فدراسیون بین  المللی ووشو، دیانا 
رحیمی به عنوان بهترین سانداکار 
نوظهور جهان معرفی شد. با پایان 
رسمی رأی گیری یک ماهه مردمی 
انتخاب بهترین ووشوکاران سال 
2022؛ فدراسیون بین  المللی ووشو 
به صورت رسمی اسامی برندگان 
این بخش را اعام کرد. بر این 
اساس دیانا رحیمی نماینده ایران 
که در بخش بهترین ستاره نوظهور 
زن نامزد شده بود، با کسب 
23331 رأی به عنوان نفر نخست 
این قسمت از رأی گیری انتخاب 
و به عنوان ستاره نوظهور بخش 
ساندای بانوان در سال 2022 
معرفی شد. محسن محمدسیفی 
در بخش بهترین سانداکار مرد 
و محمدعلی مجیری در بخش 
بهترین تالوکار مرد نیز دو نماینده 
دیگر ایران در این رأی گیری  بودند.

 
پایان مرحله کمپ تمرینی 

داوران تکواندو

اربابی و باقری یک 
گام تا المپیک

فدراسیون جهانی اسامی دو داور 
بین المللی کشورمان را به عنوان 
بقات  مزد قضاوت در مسا نا
تکواندوی بازی های المپیک 202۴ 
پاریس اعام کرد. کمپ تمرینی 
و انتخابی داوران قضاوت کننده 
ریس با  202۴ پا لمپیک  در ا
حضور ۷۶ داور بین المللی از آسیا 
و اقیانوسیه به مدت سه روز به 
میزبانی ازبکستان برگزار شد. 
بدری اسدی، معصومه باقری، 
مرجان تیموری، ایمان اکبرزاده به 
همراه شهرام اربابی رئیس کمیته 
داوران فدراسیون تکواندو ۵ داور 
بین المللی کشورمان با دعوت 
فدراسیون جهانی در این دوره 
حضور داشتند. در پایان این کمپ؛ 
فدراسیون جهانی تکواندو اسامی 
1۸ داوری که از این کمپ به مرحله 
بعد راه پیدا کردند را اعام کرد که 
شهرام اربابی و معصومه باقری دو 
داور بین المللی کشورمان هستند 
که نامزد قضاوت در المپیک 
معرفی شدند. از سوی فدراسیون 
جهانی در مجموع از قاره های 
مختلف ۶0 داور برای قضاوت در 
بازی های المپیک نامزد می شوند 
که می بایست در سال 2023 با 
دعوت WT مسابقات قهرمانی 
جهان، گرندپری ها و انتخابی 
المپیک در بخش قاره ای را قضاوت 
کنند و در نهایت پس از ارزیابی 
نهایی 2۶ داور )13 مرد و 13 زن( 
برای قضاوت در المپیک دعوت 

می شوند.

 
 پایان مسابقات کوراش 

قهرمانی کشور

برترین ها در راه هانگژو
یازدهمین دوره رقابت های کوراش 
قهرمانی بزرگسالان، یادواره سردار 
می  بسطا محسین  غا شهید 
در بخش آقایان با حضور 139 
کوراش کار از 2۶ استان کشور به 
میزبانی مجموعه تختی شهرستان 
شاهرود استان سمنان برگزار شد. 
عاوه بر معرفی نفرات برتر در هر 
وزن، در بخش تیمی هم تیم های 
کوراش مردان تهران، خراسان 
رضوی و چهارمحال و بختیاری 
به ترتیب اول تا سوم شدند. در 
رده بندی تیمی بانوان هم تهران به 
مقام نخست دست یافت. خراسان 
رضوی دوم و مازندران در رده سوم 
جای گرفتند. این مسابقات حکم 
انتخابی تیم های ملی بزرگسالان 
کوراش ایران اعزامی به مسابقات 
قهرمانی آسیا 2023 هانگژو چین 
و »تست ایونت« بازی های آسیایی 
2023، بازی های آسیایی 2023، 
قهرمانی جهان 2023 ترکمنستان 
و بازی های داخل سالن آسیایی 

تایلند 2023 را دارد.
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حسن رنگرز

حضور در گلریزان برای ساخت سالن ورزشی

حسن رنگرز در مراسم آیین گلریزان احداث خانه کشتی در یکی از 
بخش های استان مازندران حضور پیدا کرد و رقمی میلیاردی برای این 
منظور جمع آوری شد. مراسم گلریزان برای احداث خانه کشتی بخش 
چمستان شهرستان نور برگزار شد که حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی نیز یکی از حاضران در آن بود. در این آیین گلریزان مبلغی بالغ بر 
6 و نیم میلیارد تومان برای احداث خانه کشتی چمستان جمع آوری شد.

محمد ابراهیم امامی:

رفتار سپاهانی ها غیر حرفه ای بود

سخنگوی فدراسیون کشتی به لغو میزبانی سپاهان واکنش نشان داد: »دلایلی 
که لغو باشگاه های جهان آوردند؛ هیچ توجیهی ندارد. این اقدام سپاهان باعث 
شد تا به اعتبار فدراسیون خدشه وارد شود. باشگاه سپاهان در زمان انعقاد 
قرارداد از فدراسیون خواست که مسابقات با عنوان سپاهان کاپ برگزار شود 
که فدراسیون با ارسال ایمیل به اتحادیه جهانی پیگیر این درخواست شد و در 

نهایت این مسابقات با نام سپاهان کاپ در تقویم رسمی اتحادیه ثبت شد.«

محسن سیفی:

حیف شد، آهنگریان به کانادا مهاجرت کرد

محسن سیفی درباره مهاجرت ستاره ووشو به کانادا گفت: »دوست داشتم 
عرفان آهنگریان دومین طای بازی های آسیایی را بگیرد و بعد برود، اما 
شرایطی پیش آمد که باید زودتر می رفت. حالا به همراه خانواده در کانادا 
مستقر شده و کارش را به عنوان مربی و ورزشکار شروع کرده. البته با توجه 
به این که درگیر کارهای رفتن و اقامتش بود، خیلی تمرین نداشت و بعید 
است به این زودی در ترکیب کانادا دیده شود اما ضربه بزرگی به ووشو بود.«

   یکشنبه  14 اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره  7263

انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال

بی شک مجمع 
انتخاباتی پیش روی 

وزنه برداری که قرار 
است روز دوشنبه 

15 اسفند 1401 برگزار 
شود، مجمعی 

سرنوشت ساز و 
تعیین کننده برای 

آینده وزنه برداری ایران 
خواهد بود. مجمعی 

که البته با توجه به 
شرایطی که بر آن 

حاکم است می شود 
از حالا انوشیروانی 

را به عنوان نامزد 
منتخب آن دانست. 

ولی نهایتاً رئیس آینده 
وزنه برداری ایران هر 

کدام از نامزدهای تأیید 
صلاحیت شده و حاضر 

در مجمع انتخاباتی 
پیش رو باشند، فارغ از 
هر موضوع حاشیه ای 

و انتقاداتی که تا 
قبل از برگزاری مجمع 

وجود داشته است، 
باید اهالی وزنه برداری 

دست به دست هم 
داده و با حمایت تمام 

قد از نامزد منتخب 
مجمع، او و تیمش 

را حمایت کنند تا 
وزنه برداری ایران بار 
دیگر اعتبار و جایگاه 
حقیقی اش را در دنیا 

به دست آورد.

ZOOM

نزدیک به ۷ ماه پیش بود که سجاد 
انوشیروانی با حکم وزیر ورزش و 
جوانان به عنوان سرپرست فدراسیون 
وزنه برداری سکان هدایت فدراسیون 
وزنه برداری را برای برگزاری مجمع 
انتخاباتی و تعیین رئیس جدید این 
مجموعه دست گرفت. انوشیروانی 
بعد از کنار رفتن علی مرادی رئیس 
پیشین وزنه برداری که با حکم دیوان 
عدالت اداری تخلف انتخاباتی اش 
مسجل شده بود، در وزنه برداری 
مشغول به کار شد و با تحولات 
ساختاری و زیرساختی که در دستور 
کار خود قرار داد، نشان داد که عزمش 
را این بار خیلی جدی تر از دور قبل 
برای کسب کرسی ریاست فدراسیون 
وزنه برداری جزم کرده است. حالا و بعد 
از اعام خبر تأیید صاحیت نامزدهای 
انتخاباتی وزنه برداری، شواهد موجود 
حاکی از آن است که موقعیت سجاد 
انوشیروانی نسبت به جدی ترین 

رقیبش یعنی ایوب بهتاج برای کسب 
حداکثری آرا در مجمع پیش رو بهتر و 

ایده آ  ل تر است.

تأیید نهایی انوشیروانی و بهتاج 
برای حضور در مجمع

حدوداً اوایل دی ماه 1۴01 بود که ۴ 
نامزد برای حضور در مجمع انتخاباتی 
فدراسیون وزنه برداری مدارک خود را 
ارائه داده و در دبیرخانه فدراسیون 
وزنه برداری ثبت نام کردند. سجاد 
فعلی  ست  پر سر نی  ا و شیر نو ا
وزنه برداری، ایوب بهتاج مدیرعامل 
سابق باشگاه فوتبال تراکتور تبریز، 
جلیل امیری دبیر سابق فدراسیون 
وزنه برداری در دوره بهرام افشارزاده 
و نهایتاً آرین حاتمی که هیچ رزومه 
مشخصی در حوزه مدیریت ورزشی 
نداشت، نامزدهای ثبت نام کرده برای 
حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون 
وزنه برداری بودند. ۴ نامزدی که نهایتاً 
در مرحله ابتدایی برای تأیید صاحیت 
مدیریتی شان از وزارت ورزش فقط 2 
نفرشان موفق شدند تأییدیه ابتدایی 

را دریافت کنند. طبق اعام مسئولان 
وزارت ورزش، سجاد انوشیروانی و ایوب 
بهتاج نفرات تأییدشده بودند، اما 
جلیل امیری و آرین حاتمی در همان 
مرحله اول صاحیت مدیریتی شان 
تأیید نشد تا از قطار انتخابات در 
ابتدای مسیر پیاده شوند. بعد از 
آن اهالی وزنه برداری چشم انتظار 
ماندند تا نهایتاً تأیید نهایی نفرات 
باقیمانده یعنی انوشیروانی و بهتاج 
از سوی مراجع مربوطه اعام شود. 
البته نکته جالب توجه در این میان، 
حضور و باقی ماندن 2 نامزد اردبیلی 
یعنی انوشیروانی و بهتاج در گردونه 
انتخابات بود تا در نهایت اهالی 
وزنه برداری چشم انتظار تأیید نهایی 
این دو نامزد برای برگزاری مجمع 
انتخاباتی فدراسیون وزنه برداری 
باشند. در نهایت نیز روز گذشته 
با اعام آرش فرهادیان مدیرکل 
دفتر امور مشترک فدراسیون های 
ورزشی پاسخ استعامات وزارت ورزش 
بابت دو نامزد باقیمانده در گردونه 
انتخابات آمد و هر دو نامزد برای 

حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون 
وزنه برداری که قرار است روز دوشنبه 
1۵ اسفندماه برگزار شود، تأیید قطعی 
و نهایی شدند. فرهادیان در این 
خصوص تأکید کرد: »استعام نهایی 
کاندیداهای وزنه برداری دیروز اعام 
شده و مجمع انتخابات این فدراسیون 
نیز طبق زمان اعام شده روز 1۵ اسفند 
برگزار می شود و مشکلی نیز از این 

بابت وجود ندارد.«
 

رأی اعتماد خانواده وزنه برداری 
به انوشیروانی

د  سجا یتی  یر مد عملکرد   ً قطعا
انوشیروانی در دوره ۷، ۸ ماهه سرپرستی 
او در فدراسیون وزنه برداری با توجه به 
کارهای قابل قبول و امیدبخشی که او 
در حوزه های مختلف )از جمع کردن 
بزرگان وزنه برداری دور هم گرفته تا 
سروسامان دادن به اردوهای تیم ملی 
و اعزام های برون مرزی و جذب منابع 
مالی و برگزاری مسابقات مختلف 
وزنه برداری داخلی مثل لیگ و قهرمانی 
کشور در رده های سنی مختلف و در 

هر دو بخش مردان و زنان و...( در 
دستور کار خود قرار داد، قابل قبول 
است. فعالیت های مثبت عملیاتی 
شده، همه و همه باعث شد تا خانواده 
وزنه برداری بیش از پیش به خاطر 
اینکه او روی قول و قراری که به آنها 
داده بود تا حدود زیادی پایبند بود به 
سرپرست وزنه برداری اعتماد کرده و 
او را برای انتخابات پیش رو مورد وثوق 
خود بدانند. بنابراین شواهد موجود 
بیانگر این است که سجاد انوشیروانی 
نایب قهرمان پیشین فوق سنگین 
جهان و المپیک، همین طور سکاندار 
فعلی مدیریت وزنه برداری به نسبت 
جدی ترین رقیب خود یعنی ایوب 
بهتاج حتی تا قبل از برگزاری مجمع 
انتخاباتی، مورد اعتماد و وثوق اهالی 
وزنه برداری است. تا حدی که اگر 
مشکل یا اتفاق غیرقابل پیش بینی تا 
روز برگزاری مجمع )دوشنبه 1۵ اسفند 
1۴01( رخ ندهد، باید از همین حالا 
سجاد انوشیروانی را نامزد منتخب 
مجمع دانست و مدیریت ۴ سال آینده 

وزنه برداری را به نامش نوشت.

شمارش معکوس برای رونمایی از رئیس آینده وزنه برداری

چشم انتظار صبح دوشنبه
رضا عباسپور

روزنامه نگار

سوخته سرایی و روزهای سخت بیماری

پهلوان به سرطان نمی بازد
چند سالی بود که خبری از سنگین وزن 
استثنایی کشتی ایران نبود. قهرمان به 
نامی که از سال 9۵ درگیر یک بیماری 
سخت شد و حالا شش سال است 
که با این حریف قدر سرشاخ است. 
بعد از شش سال تصویری از این 
ستاره سال های نه چندان دور کشتی 
ایران منتشر شد که با آن چه در ذهن 
عاقه مندان به کشتی از او ثبت شده 
بود، بسیار متفاوت است. تصویر جدید 
سوخته سرایی بخوبی نشان می دهد که 
او درگیر چه بیماری سختی شده و چه 
روزهای دشواری را در این شش سال 

سپری کرده. مردم کشتی دوست ایران 
خاطرات بسیار خوبی  از سوخته سرایی 
دارند و تقریباً تمام این خاطرات به 
منش پهلوانی و رفیق بازی او مربوط 
می شود. سوخته سرایی برای رسیدن 
به دوبنده تیم ملی کشتی آزاد سال ها با 
مرحوم علیرضا سلیمانی؛ پهلوان باشی 
کشتی ایران رقابت کرد اما این رقابت 
به حدی با منش پهلوانانه همراه شد 
که به یک رفاقت تمام عیار تبدیل کرد. 
این دو رقیب به حدی با هم رفیق شده 
بودند که هیچ چیزی  نمی توانست آنها 
را از هم جدا کند حتی بیماری هم مانع 

جدایی آنها نبود. در یک دوره مرحوم 
سلیمانی به دلیل بیماری در بیمارستان 
بستری شد و چند روز بعد هم رضا 
سوخته سرایی هم در همان بیمارستان 
بستری شد. چنین رفاقتی را کشتی ایران 
در تاریخ خود بسیار کم داشته است. 
رضا سوخته سرایی سه بار پرچمدار 
کاروان ایران در بازی های آسیایی بود 
که در هر سه دوره هم به مدال طا 
رسید. او دو نقره جهان را در کارنامه 
دارد و از معدود کشتی گیران تاریخ 
ایران است که هم طای کشتی فرنگی 
و هم طای کشتی آزاد را در قهرمانی 

آسیا کسب کرده است. سوخته سرایی 
بازوبند پهلوانی را هم کسب کرده 
است. سوخته سرایی بنا به درخواست 
خودش و خانواده اش در دوران بیماری 
سال ها از رسانه ها فاصله گرفت و 
حالا تصویر جدیدی از او منتشر شده 
که با تصاویر گذشته او بسیار متفاوت 
است. هر چند که این تصویر جای بسی 
خوشحالی دارد، چرا که سه سال پیش 
هم یک تصویر از او منتشر شد که 
حالا مشخص می شود که این قهرمان 
نسبت به سه سال قبل اوضاع بسیار 

بهتری دارد.


